
Id: A1156E10-F156-401E-B129-78CB7F140CAE. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR XXX/273/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1, 2, 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm.1) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 17 507 101 zł do kwoty 186 663 078 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6 084 075 zł do kwoty 168 578 684 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11 423 026 zł do kwoty 18 084 394 zł, 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18 870 961 zł do kwoty 196 726 938 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9 093 538 zł do kwoty 164 210 594 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9 777 423 zł do kwoty 32 516 344 zł, 

 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wynik budżetu w kwocie 10 063 860 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 

z wolnych środków za rok 2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r., Nr. XXVII/246/2021 

z dnia 29.01.2021r., Nr. XXVIII/259/2021 z dnia 26.02.2021r. i Nr. XXIX/265/2021 z dnia 26.03.2021r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu 

Nr. 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r., Nr. 111/458/2021 z dnia 19.01.2021r., Nr. 114/463/2021 z dnia 8.02.2021r., Nr. 115/466/2021 

z dnia 16.02.2021r., Nr. 117/469/2021 z dnia 26.02.2021r., Nr. 119/473/2021 z dnia 9.03.2021r., Nr.120/474/2021 z dnia 16.03.2021r., Nr. 

122/486/2021 z dnia 30.03.2021r., Nr 123/487/2021 z dnia 31.03.2021r., Nr. 124/489/2021 z dnia 13.04.2021r., Nr 125/496/2021 z dnia 

20.04.2021r. 



Id: A1156E10-F156-401E-B129-78CB7F140CAE. Podpisany 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/273/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 17 507 101 zł do kwoty 186 663 078 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 2170 0 

 

5 189 355 5 189 355 

  

6350 0 

 

3 366 423 3 366 423 

710 71012 0570 0 

 

25 683 25 683 

750 75020 0870 0 

 

13 574 13 574 

754 75411 2440 0 

 

60 000 60 000 

758 75816 6290 0 

 

8 000 000 8 000 000 

851 85195 6257 0 

 

43 029 43 029 

853 85333 2690 308 814 

 

10 000 318 814 

 

85395 2057 7 694 237 

 

799 037 8 493 274 

razem 
 

0 17 507 101 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 18 870 961 zł do kwoty 196 726 938 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 4270 4 147 865 

 

8 941 846 13 089 711 

  

6050 10 077 023 

 

3 777 423 13 854 446 

700 70005 6050 2 300 000 2 000 000 8 000 000 8 300 000 

754 75411 4210 126 643 

 

60 000 186 643 

757 75702 8110 1 400 000 717 345 

 

682 655 

801 80195 6050 2 460 

 

100 000 102 460 

853 85333 4300 92 360 

 

10 000 102 360 

 

85395 2007 2 083 607 

 

164 602 2 248 209 

  

2057 1 953 224 

 

550 836 2 504 060 

  

4177 1 027 706 

 

28 680 1 056 386 

  

4217 295 688 

 

10 000 305 688 

  

4307 1 022 003 

 

44 919 1 066 922 

926 92695 6050 5 156 954 100 000 

 

5 056 954 

razem 
 

2 817 345 21 688 306 
 



Id: A1156E10-F156-401E-B129-78CB7F140CAE. Podpisany 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/273/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 

  
 

 

  
 w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  Plan po zmianach 

2 3  4 

Przychody ogółem: 
 

13 200 000 14 563 860 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 13 200 000 14 563 860 

Rozchody ogółem: 
 

4 500 000 4 500 000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 000 000 4 000 000 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000 500 000 



Id: A1156E10-F156-401E-B129-78CB7F140CAE. Podpisany 
 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 17 507 101 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 5 189 355 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z 

Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Remonty dróg powiatowych: nr 1930G 

odcinek Lniska – Niestępowo, nr 1925G odcinek Wyczechowo – Pstra Suka, nr 1907G odcinek Prokowo  - 

Kartuzy, nr 1905G Dzierżążno – Szpital – Dzierżążno, nr 1416G odcinek Czeczewo – Miszewo i nr 1923G 

odcinek Ostrzyce – Goręczyno w Powiecie Kartuskim celem poprawy bezpieczeństwa” – realizacja 

Starostwo Powiatowe w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 3 366 423 zł z tytułu otrzymania 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych z przeznaczeniem zadania pn.: „Rozbudowę drogi 

powiatowej nr. 1920G na odcinku Stężyca – Gołubie – Szymbark ( Etap I Stężyca – Gołubie )” oraz 

„Rozbudowę drogi powiatowej 1900G w miejscowości Leźno – budowa ronda w ciągu drogi powiatowej nr 

1900G”– realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25 683 zł z tytułu kary pieniężnej z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące w Starostwie Powiatowym – remonty dróg ( wkład własny ). 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13 574 zł z tytułu sprzedaży samochodu służbowego z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym – remonty dróg ( wkład własny ). 

 

Dział 754 Administracja publiczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 60 000 zł z tytułu otrzymanej dotacji z Funduszu 

Wsparcia z  przeznaczeniem na wydatki bieżące w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kartuzach: 

 

- utworzenie sali bezpieczeństwa do edukacji najmłodszych w kwocie 30 000 zł, 

- zakup sprzętu teleinformatycznego oraz utrzymanie systemu łączności i powiadomień                      

   w kwocie 30 000 zł. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 8 000 000 zł z tytułu środków pozyskanych 

na przebudowę i rozbudowę budynku po Sądzie Rejonowym w Kartuzach w Starostwie Powiatowym. 

 

Dział 851 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43 029 zł z tytułu rozliczenia zakończonego programu pn. 

„Kompleksowa termomodernizacja Powiatowego Centrum Zdrowia w Kartuzach”  z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym - remonty dróg ( wkład własny ). 

 



Id: A1156E10-F156-401E-B129-78CB7F140CAE. Podpisany 
 

 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu zwiększonych środków z Funduszu Pracy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach. 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 799 037 zł z tytułu realizacji programu pn. 

„Aktywizacja społeczno - zawodowa”  w Starostwie Powiatowym. 

 

 

 

Podział części wolnych środków za rok 2020 – 1 363 860 zł 
 

Dział 600 Transport i łączność 
 

- Starostwo Powiatowe – 1 363 860 zł – środki zaplanowane na remonty dróg powiatowych. 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami, paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

600 60014 4270   2 306 345 Drogi publiczne powiatowe - wydatki bieżące 

    6050 17 345 411 000 
Drogi publiczne powiatowe - wydatki 
majątkowe 

700 70005 6050 2 000 000   Starostwo Powiatowe - wydatki majątkowe 

757 75702 8110 700 000   Starostwo Powiatowe - wydatki bieżące 

801 80195 6050   100 000 
Oświata i wychowanie - wydatki majatkowe - 
Powiatowy Zespól Szkół w Przodkowie 

926 92695 6050 100 000   Starostwo Powiatowe - wydatki majątkowe 

razem 2 817 345 2 817 345  
 
 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 27.04.2021r 



Sesja XXX 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

2021 rok 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon     

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa     

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława    Nie głosowała 

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek X    

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej     

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    


